CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   CÔNG TY CỔ PHẦN                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THÉP TẤM  LÁ THỐNG NHẤT

            Số :  19/TB-HĐQT               TPHCM, ngày 24 tháng 07 năm 2009
           V/v nhận sổ cổ đông

 Kính gửi:  Quý Cổ Đông

- Căn cứ giấy phép chứng nhận đầu tư số 492031000061 ngày 20/09/2007 do Ban Quản
lý các khu công nghiệp tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu cấp

- Căn cứ điều lệ Công ty Cổ Phần Thép lá Thống Nhất

Công ty Cổ Phần Thép Tấm Lá Thống Nhất thông báo đến Quý cổ đông chúng tôi đã uỷ

quyền cho Công ty Cổ Phần Chứng Khoán Phương Đông quản lý sổ cổ đông cho Công ty
Cổ Phần Thép Tấm Lá Thống Nhất. Theo đó, đề nghị Quý cổ đông liên hệ Công ty Cổ Phần
Chứng Khoán Phương Đông để nhận sổ cổ đông với chi tiết như sau:

Địa điểm nhận sổ: Công ty Cổ Phần Chứng Khoán Phương Đông
    194 Nguyễn Công Trứ - Quận 1 – TP.HCM
    Điện thoại: (84-8) 39144290  Fax: (84-8) 39142295
Thời gian:  Các buổi chiều từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (13h-17h)
Mọi chi tiết xin liên hệ: Cô Vy, Cô Khanh, Cô Hoa, (84-8) 39144290 – 108, 104, 106

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :
- Như trên;

         - Lưu PTC-HC, VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

               HUỲNH CÔNG DU